
Page 1/4

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA 
TERENIE GMINY DĘBNO ORAZ Z PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW 
(PSZOK) USYTUOWANEGO W WOLI DĘBIŃSKIEJ NA DZIAŁCE EW. NR 452/2 ”

245/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Dębno
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Dębno oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK) 
usytuowanego w Woli Dębińskiej na działce ew. nr 452/2 ”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Dębno oraz z Punktu Selektywnej zbiórki Odpadów zlokalizowanego na działce nr 452/2 w 
Woli Dębińskiej (dalej PSZOK) w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu i zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), rozporządzeniami wykonaw-czymi do ww. ustawy 
oraz obowiązującą w okresie realizacji umowy uchwałą w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie gminy Dębno.
Identyfikator procedury: d09d2ac1-7f79-4c0e-b328-d7e52b9085e8
Wewnętrzny identyfikator: RWI.271.24.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wola Dębińska 240  
Miejscowość: Wola Dębińska
Kod pocztowy: 32-852
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ELI-CELEX - 



Page 2/4

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: a) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp 
(obligatoryjne przesłanki wykluczenia) b) w art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna) tj. c) w art. 109 ust. 1 pkt 4, ustawy Pzp 
zgodnie, z którym wykluczeniu podlega wykonawca

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
na terenie Gminy Dębno oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK) usytuowanego w Woli 
Dębińskiej na działce ew. nr 452/2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Dębno oraz z Punktu Selektywnej zbiórki Odpadów zlokalizowanego na działce nr 452/2 w 
Woli Dębińskiej (dalej PSZOK) w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu i zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), rozporządzeniami wykonawczymi do ww. ustawy 
oraz obowiązującą w okresie realizacji umowy uchwałą w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie gminy Dębno.
Wewnętrzny identyfikator: RWI.271.24.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wola Dębińska 240  
Miejscowość: Dębno
Kod pocztowy: 32-852
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2025-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji



Page 3/4

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-24+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Dębno

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Dębno
Numer rejestracyjny: 8691326517
Adres pocztowy: Wola Dębińska 240  
Miejscowość: Wola Dębińska
Kod pocztowy: 32-852
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
Telefon: 146318584
Adres strony internetowej: https://gminadebno.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno,
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
https://gminadebno.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno


Page 4/4

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a899cb7b-f18b-4ff2-8645-d4ed2d1d9a3e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-19Z 10:13:56Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00773542-2023
Numer wydania Dz.U. S: 245/2023
Data publikacji: 2023-12-20Z


		2023-12-20T07:12:28+0100
	ARHS SPIKESEED b3458561e8e2d6db8b250c1ddbe6661c145a4bd7




